
 

Pismo okólne nr 14/2024/2025 

 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Programowego do opracowania kierunków rozwoju oferty 

dydaktycznej dostosowanej do potrzeb rynku pracy i otoczenia społeczno–gospodarczego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571)  

 

postanawiam, 

co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Zespół Programowy w składzie:  

Przedstawiciele nauk ścisłych:  

dr Katarzyna Chmielewska  

mgr Alicja Janasińska – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego,  

Przedstawiciele nauk technicznych  

mgr Adrianna Piszcz  

mgr Jakub Tomczewski – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego,  

dr Katarzyna Kazimierska – Drobny  

mgr Piotr Wojciechowski – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego,  

Przedstawiciele nauk przyrodniczych:  

dr Mirosław Więcław  

mgr inż. Kamil Gębala – otoczenia społeczno-gospodarczego  

Przedstawiciele nauk humanistycznych:  

dr Filip Stawski  

dr Mateusz Tofilski – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego,  

mgr Krzysztof Chmielewski  

mgr Grzegorz Matuszewski – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego,  

Przedstawiciele nauk społecznych  

dr Anna Rutkowska – przewodniczący Zespołu Programowego  

mgr Katarzyna Bitner – przedstawiciel otoczenia społeczno-gospodarczego  

dr Monika Gołembowska  

mgr Andrzej Ginter – przedstawiciel pracodawców  

Przedstawiciele ds. transformacji:  

dr Karolina Goede – specjalista ds. dostępności i projektowania uniwersalnego  

mgr Anna Królak – specjalista ds. diagnozy potrzeb rynku pracy  

 

§ 2 

Celem zespołu jest wskazanie kierunków rozwoju oferty dydaktycznej dostosowanej do potrzeb rynku 

pracy i otoczenia społeczno–gospodarczego.  



§ 3 

Pismo okólne wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

Traci moc Pismo okólne nr 11/2023/2024 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 2 

kwietnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu Programowego do opracowania kierunków rozwoju 

oferty dydaktycznej dostosowanej do potrzeb rynku pracy i otoczenia społeczno–gospodarczego.  

 

 

 

 

 

Rektor  

 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 


